
Id: 97207911-CD6D-4856-BB0B-67F286E859D0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/385/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych Nr 2, zamiaru stopniowej 
likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Rzemieślniczych w Szczecinie, ul. Chmielewskiego 19 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty(Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Dz. U. z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157,poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148,poz. 991, Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149,poz. 887, Nr 205, poz. 1206); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zamiar likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych Nr 2 wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie, ul. Chmielewskiego 19 z dniem 31 sierpnia 2012 r. 

§ 2. Wyraża zamiar likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie, ul. Chmielewskiego 19 z dniem 31 sierpnia 
2014 r. 

§ 3. Zobowiązuje Prezydenta Miasta Szczecin do przesłania uchwały do Zachodniopomorskiego 
Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie likwidacji szkół, określonych w § 1 i § 2. 

§ 4. Zobowiązuje Prezydenta Miasta Szczecin do powiadomienia uczniów o zamiarze likwidacji 
szkoły określonej w § 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


